PORTARIA PGJ N° 143/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
49/2020, da Corregedoria Geral do Ministério Público, protocolo e-doc nº 07010070689202011,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor LUIZ GONZAGA BONA, matrícula nº 16283, para realizar o transporte
da equipe da Corregedoria Geral que realizará inspeções nas Promotorias de Justiça de Oeiras, dias
27 e 28 de janeiro de 2020, conforme Portaria PGJ/PI nº 96/2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 17 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ N° 143/2020
	R E S O L V E